主旨：

說明：

外交部領事事務局

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國114年6月6日
發文字號： 領四字第1147200718號
速別： 最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 無

 本局114年辦理「學生公共服務」暑期專案，自即日起至

6月15日止開放申請，請協助公告並鼓勵貴校學生踴躍報

名，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

為提倡學生參與社會公共服務，並培養關懷社會、服務

學習精神，本局自114年起實施學生公共服務措施，提供

學生回饋社會之學習機會，並利學生藉此瞭解政府部門

為民服務之思維及作法。

為擴大「學生公共服務」效益，本局擬於7月及8月辦理

暑期專案，參與學生服務時數至少50小時，在完成講習

並通過考核後排班服務，結束核發服務證明。有興趣參

與之學生請以電子郵件向服務地點之機關報名，服務地

點及資格如次：

外交部領事事務局（機關地址：臺北市中正區濟南路1
段2之2號3~5樓；電話：02-23432808；電子郵件：boca
4001@boca.gov.tw），限大專院校在學學生；

外交部中部辦事處（機關地址：臺中市南屯區黎明路2
段503號1樓；電話：04-22510799；電子郵件：taichung
@boca.gov.tw），限大專院校及高中職在學學生；

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100219台北市濟南路一段2-2
號5樓

聯絡人 ： 趙芳立
聯絡電話 ： 02-23432829
傳真 ： 02-23432819
電子信箱 ： boca4001@boca.gov.tw

1140022749
第1頁，共3頁

來文摘要：

簽辦意見：

處理方式：

(三)

三、

外交部雲嘉南辦事處（機關地址：嘉義市東區吳鳳北

路184號2樓之1；電話：05-2251567；電子郵件：yct@
boca.gov.tw），限大專院校在學學生。

有關服務時間、報到須知及服勤須知，請參閱本局網頁

之「外交部領事事務局學生公共服務申請說明」（https://
www.boca.gov.tw/cp-56-7713-c6061-1.html）。

正本：國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立臺北大學、國立臺灣海洋大學、國立

臺北商業大學、國立臺北教育大學、臺北市立大學、淡江大學學校財團法人淡

江大學

副本：

聯 絡 人：章熒蘭
聯絡電話：

收文日期： 114年06月06日
收文文號： 1140022749

 本局114年辦理「學生公共服務」暑期專案，自即日

起至6月15日止開放申請，請協助公告並鼓勵貴校學

生踴躍報名，請查照。

 一、奉可後將相關資訊公告至本中心網頁，鼓勵全校

學生踴躍報名參加。二、文擬陳閱後存查。

逕送存查。

會辦單位：

114/06/06
11:41:48

1140022749

總收文　114/06/06

本校簡易辦文 檔號：

保存年限：

第2頁，共3頁

承辦單位 會辦單位 決行單位

第3頁，共3頁

114/06/09 17:53:38

學 生 事 務 處 全
人 教 育 中 心

專任助理
章熒蘭

114/06/11 14:24:53

學生事務處

秘 書
劉麗娜

如擬

114/06/12 19:54:22

學生事務處
學生事務長

林玫君